
  

 

Uchwała Nr LII / 620 / 2014 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 17 września 2014 r. 

 

 

w sprawie: opinii dot. oddania w użytkowanie działki nr 703/2 obręb 22 

Śródmieście.  
 

Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. ł  Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik 

nr 3 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie oddanie w użytkowanie na lat 30 w drodze przetargu pisemnego 

nieograniczonego działki nr 703/2 o pow. 0,0928 ha położonej w obrębie 22 jednostka ewidencyjna 

Śródmieście przy skrzyżowaniu ulic Dobrego Pasterza i Strzelców w Krakowie. 

  

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 
  Przewodniczący 

                                                                                                         Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                                                   Prądnik Czerwony 

 

                                                                                                                  Tomir Myśliborski 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. 

Odpowiedź na pismo nr GS-02.6845.1.3.2013.ŻS. 

 


